

## АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 181

от 21 ноября 2023 г.

с. Новоселовка

Об отмене Положения об учете имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новосёловское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, утвержденное постановлением администрации Новоселовского сельского поселения от 01.11.2018 №121

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 30.10.2023г., в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального Новосёловское образования сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Администрация Новосёловского сельского поселения

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Положение об учете имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новосёловское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, утвержденное постановлением администрации Новоселовского сельского поселения от 01.11.2018 №121 отменить.
- Обнародовать (опубликовать) настоящее путем информационном размещения на стенде, расположенном здания возле администрации Новоселовского сельского поселения по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26 и на официальной странице муниципального образования Симферопольский район на портале Правительства Республики Крым simfmo.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Новоселовское сельское поселение».
  - 3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Новосёловского сельского поселения